中关村绿色矿山产业联盟

绿盟〔2022〕23 号

关于绿色矿山科学技术奖网上申报系统上线的通知

全体会员及各有关单位：

2022年度绿色矿山科学技术奖（国科奖社证第 0265号）网络申

报系统（http://www.greenmine.org.cn/）现已经开通上线，具体操作如

下：

1.登录中绿盟官网，在绿色矿山科学技术奖申报系统入口（或

http://82.157.194.105/）注册申报单位信息，按照要求上传相关资料；

2.申报系统上传申报材料 pdf格式，与提交的纸质材料一致（需

盖章和签字）准确填写联系人和联系电话；

3.资料网上提交后邮寄纸质材料。申报书正文及附件材料一式 3

份并胶装成册，单位盖章后寄送中关村绿色矿山产业联盟秘书处。（邮

寄收件人：芦老师 13641134358，邮寄地址：北京市海淀区学清路 9

号汇智大厦一层 103）

4.网络申报咨询

赵老师 15652113533 谢老师 18811402505

特此通知。

中关村绿色矿山产业联盟

2022年 7月 16日